
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 13/07/2012 VALENCIA1:54.86
1 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

2 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

3 020243114 MARTI IBAÑEZ MIGUEL 1979

4 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 13/05/2012 BARCELONA1:56.54
1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

4 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 13/07/2012 VALENCIA1:56.62
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON1:57.91
1 053202967 ARROCHA LOPEZ DAVID 1979

2 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

3 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 033464186 HERNANDEZ CALVO ANTONIO 1979

5 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA1:58.56
1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

6 CAT. 2 +120 M C.N. TALAVERA E 13/07/2012 VALENCIA1:59.92
1 004206623 ARROYO FERNANDEZ RUBEN 1980

2 004205593 RODRÍGUEZ MARTÍN JESÚS 1982

3 004205592 RODRÍGUEZ MARTÍN  PEDRO 1980

4 003879548 BELTRAN DIAZ EMILIO 1977

7 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/05/2012 BARCELONA2:01.64
1 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

2 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

3 022584631 IBÁÑEZ MONLEÓN JAVIER 1981

4 024357790 MONTÓN VERDÚ JOSEP 1977

8 CE. LES PANTERES GROGUES E 13/05/2012 BARCELONA2:01.91
1 077919619 PEREZ MASOLIVER ALBERT 1985

2 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

3 043686541 FERNANDEZ RINCON JORDI 1969

4 46240085B ALOS GARCIA XAVIER 1975

9 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:02.61
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10 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:02.75
1 020832534 AGUILAR PUIG JOSE VICENTE 1982

2 053017089 GARCIA DANIEL 1983

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 020468246 SEBASTIA MILIAN CESAR 1982

11 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 24/06/2012 M86_MADRID2:03.08
1 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 003381511 RONAN NIALL 1978

12 CAT. 2 +120 M C.E. ELDENSE E 20/05/2012 CASTELLON2:06.16
1 044762714 LLOPIS ROCAMORA JUAN 1980

2 044753218 POMARES EGIDO F.A. 1977

3 044774272 HERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO 1987

4 044756534 PONS DURA ALEJANDRO ANTONIO 1977

13 CAT. 2 +120 M C.D.N. TIZONA BURGOS E 13/07/2012 VALENCIA2:09.27
1 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

2 053547154 RIVAS SANCHEZ PABLO JOSE 1986

3 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

4 038821883 SOLA CASAS MARCEL 1967

14 +120 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA2:09.41
1 043434222 FLORES GONZALEZ-CORONADO ANGEL 1981

2 035078484 CALOPA MORELL JAUME 1965

3 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

4 036516845 DIESTE BARRANCO MIGUEL 1978

15 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:09.61

16 CAT. 2 +120 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 13/07/2012 VALENCIA2:10.54
1 0X2830131 HUELGA PEREZ MANUEL 1969

2 072129265 PIQUERO EGUIA DAVID 1978

3 072146099 DIEGO LAVID DIEGO FCO 1986

4 013980538 COBO ELORRIAGA FERNANDO 1975

17 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO02:12.31
1 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

2 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976

3 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

4 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

18 C.N. SANT ADRIA E 13/05/2012 BARCELONA2:12.53
1 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAÜL 1970

2 052277163 HERNANDEZ TALAVERON TONI 1975

3 035100316 CAPDEVILA MIRA JAVIER 1969

4 046719860 BARRIONUEVO VILAR MANUEL 1983
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19 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:14.17
1 034997706 FERNANDEZ TORRES DIEGO 1972

2 033326136 LOMBARDIA TOIRAN FLAVIO 1972

3 033345615 MENDEZ FERREIRO PABLO 1985

4 033324744 RODRIGUEZ BALIÑA MARCOS 1971

20 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:14.36
1 051077687 ALDEHUELA MENDEZ PABLO 1979

2 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

3 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

4 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

21 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON2:14.49
1 052949572 PIQUER GARCIA JORGE 1979

2 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

3 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

4 052795491 MARTI JAVIER 1973

22 CAT. 2 +120 M C.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:15.41
1 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 071434232 MARTIN ALVAREZ ALEJANDRO 1985

3 052764256 RUBIO MUÑOZ, IVAN 1976

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

23 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 24/06/2012 M86_MADRID2:16.25
1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 002612358 EIDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 051945295 CAÑEDO FARIÑAS SANTIAGO 1978

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

24 CAT. 2 +120 M C.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 13/07/2012 VALENCIA2:17.12
1 025405577 IBAÑEZ MARTINEZ LEOPOLDO 1969

2 053130553 IBÁNEZ CILLERO JORGE 1975

3 078545038 BERRIEL SANTANA MIGUEL ANGEL 1980

4 079017090 ARIAS BUENO MIGUEL ÁNGEL 1980

25 CAT. 2 +120 M C. D. TEIMAR M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:17.16

26 CAT. 2 +120 M C.N. LA ALAMEDA M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:17.18

27 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 13/07/2012 VALENCIA2:17.99
1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 011766176 BELTRAN GALAN  EUGENIO 1967

4 528797702 EGEA TORRES JOSE LUIS 1981

19/10/2012
Page 3 of 29Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

28 CAT. 2 +120 M CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:20.64
1 050852846 TORREGROSA GARCIA J.F. 1973

2 0X1163917 FINKBEINER KIERAN 1980

3 0X9749501 HUITRON VELASCO OMAR JAEN 1983

4 074829335 NAVARRO VILLÉN JUAN 1979

29 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:21.04

30 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON2:21.17
1 020471860 NEBOT GOMEZ VICTOR 1983

2 019007711 ALEGRE MARTINEZ GUILLERMO 1980

3 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

4 019011709 ALGUACIL ALGUACIL SERGIO 1977

31 CAT. 2 +120 M C.N.BENISSA E 20/05/2012 CASTELLON2:21.47
1 026244198 SOTO CANO  FRANCISCO JOSE 1986

2 053212083 GARCIA PIERA JOAN 1979

3 008038677 RODRIGUEZ BARROSO JOSE MANUEL 1970

4 X4423876X KLAAS STEENBLIK RICHARD 1965

32 CAT. 2 +120 M C.N. TURIS E 20/05/2012 CASTELLON2:21.54
1 024388174 LACALLE MARQUINA ABRAHAM 1984

2 026751502 VERDEJO GONZALEZ FRAN 1987

3 052640380 AÑON GUAITA FELIPE 1972

4 053059506 RODRIGO LOPEZ LEONARDO 1982

33 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:23.59
1 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

2 004768329 SOTO HECTOR OSCAR 1970

3 036096159 CASTRO JORRETO JULIO 1969

4 036163286 BARROS FETEIRA HUGO 1975

34 NATACIO CLUB TORELLO E 13/05/2012 BARCELONA2:23.98
1 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

2 033957141 RIERA COLLELL GUILLEM 1981

3 046120242 ADMETLLA BATLLE JORDI 1963

4 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

35 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:24.00

36 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 24/06/2012 M86_MADRID2:26.47
1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

3 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

4 052373538 IZQUIERDO JIMENEZ FRANCISCO 1971
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37 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 24/06/2012 M86_MADRID2:27.05
1 004844980 ROMERO RAMOS JOSE MIGUEL 1974

2 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

3 052347394 SOTO RODRIGUEZ EMILIO 1974

4 047218826 SANTOS JIMENEZ DANIEL 1984

38 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 13/07/2012 VALENCIA2:29.53
1 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985

2 006261941 LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL 1979

3 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

4 005644519 GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO 1964

39 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:31.73
1 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

2 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

3 034877748 SAA FERNANDEZ PABLO 1984

4 035563125 RODRIGUEZ RAÑA ALEN 1979

40 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 13/05/2012 BARCELONA2:34.01
1 043411637 CARRERAS BONILLA FRANCESC 1967

2 052439190 SOTOS GARCIA OSCAR 1975

3 033938752 VIÑAS ROURA MARC 1974

4 052163895 PRIETO VILA JUAN GRACIANO 1973

41 C.E. MEDITERRANI E 13/05/2012 BARCELONA2:46.26
1 047061314 FERNANDEZ NOHALES PEDRO 1981

2 X7418785C GREGORATTI DAVID 1980

3 046222565 LLUCIA BENITO CARLOS JUAN 1962

4 037377470 SANCHEZ VILALTA ANTONIO 1969

42 C.N. TERRASSA E 13/05/2012 BARCELONA2:49.97
1 0X9705449 URRESTY BETANCOURT JULIO CESAR 1981

2 045478813 BURGOS MASANA IVAN 1973

3 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

4 034740093 SANTOS BLANCH JAVIER 1970

43 CARBALL E 10/06/2012 CERVO02:57.90
1 047385124 GARDA PONTE NICOLAS 1989

2 052433173 GARCIA AÑON JOSE RAFAEL 1967

3 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

4 052435559 MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:53.35
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

4 070246324 GILARRANZ DOMINGUEZ LUIS JOSE 1984
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2 C.M.D. SAN JUAN E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:21.57
1 052269813 VELASCO SOTO RAFAEL 1973

2 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

3 044236581 GARCIA LEON EMILIO 1984

4 077588824 VELEZ BARRIOS NICOLAS 1976

3 C.D.NOVASCHOOL E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:25.75
1 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

2 044581176 LOMBERA CANTONE AUGUSTO 1977

3 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

4 044354676 ALJAMA DONOSO JUAN FRANCISCO 1979

4 C.D.N.SANLUCAR E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:56.87
1 032048117 CHAMIZO BENITEZ NICOLAS 1974

2 079252945 PACHECO JIMENEZ ELIAS 1979

3 079253012 LOPEZ MILLAN AGUSTIN ANDRES 1977

4 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

5 C.N. PORTUENSE E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:02.65
1 032658053 LOPEZ VELO FEDERICO CARLOS 1970

2 080081221 NOGALES RAMALLO ALBERTO 1985

3 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

4 044960173 PEREGRINA ORELLANA JOSE RAMON 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 14/07/2012 VALENCIA1:41.72
1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

3 020484010 ALDAMA LORITE ALEJANDRO 1987

4 020243114 MARTI IBAÑEZ MIGUEL 1979

2 CAT. 2 +120 M C.N. TALAVERA E 14/07/2012 VALENCIA1:42.89
1 004205593 RODRÍGUEZ MARTÍN JESÚS 1982

2 004206623 ARROYO FERNANDEZ RUBEN 1980

3 004205592 RODRÍGUEZ MARTÍN  PEDRO 1980

4 003879548 BELTRAN DIAZ EMILIO 1977

3 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/05/2012 BARCELONA1:45.74
1 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

2 044873051 SERRA ROLLANO PABLO ANTONIO 1982

3 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

4 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE1:46.01
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:46.06
1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

3 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

6 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 14/07/2012 VALENCIA1:46.83
1 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

2 033461294 YERPES MURGUI JUAN C. 1977

3 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 048384291 ESPINOS SANCHEZ JOSE MIGUEL 1978

6 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 23/06/2012 M86_MADRID1:46.83
1 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

4 003381511 RONAN NIALL 1978

8 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 17/03/2012 VECINDARIO1:48.07

9 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 14/07/2012 VALENCIA1:48.37
1 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

2 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

3 008994345 ESPINOSA IBEAS JOSE MIGUEL 1971

4 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

10 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 12/05/2012 BARCELONA1:48.84
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

11 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:49.55
1 078618934 DIAZ HERNANDEZ  VICENTE ALEXIS 1979

2 043361755 FERNANDEZ PADILLA GERMÁN 1973

3 043371234 TORRES HALL IVÁN 1974

4 078619988 MESA BUSH DIEGO 1985

12 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 23/06/2012 M86_MADRID1:50.52
1 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

2 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

3 051077687 ALDEHUELA MENDEZ PABLO 1979

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

13 C.N. SANTA PERPETUA E 12/05/2012 BARCELONA1:51.15
1 077319172 FRANCO GARCIA RAUL 1983

2 044981147 CASIANO PAREDES JORDI 1978

3 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978

4 053030076 FERNANDEZ RAMIREZ SERGIO 1978
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14 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:53.84
1 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

2 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

3 073260194 RODRIGUEZ ZAURIN JAVIER 1981

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

15 CAT. 2 +120 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 14/07/2012 VALENCIA1:54.17
1 072129265 PIQUERO EGUIA DAVID 1978

2 0X2830131 HUELGA PEREZ MANUEL 1969

3 072146099 DIEGO LAVID DIEGO FCO 1986

4 013980538 COBO ELORRIAGA FERNANDO 1975

16 CE. LES PANTERES GROGUES M 04/02/2012 GIRONA1:54.41
1 34751537D DIAZ CASCAJOSA JESUS 1972

2 47643325K MEDINA FOUSSADIER TOMAS 1982

3 43504129C MALDONADO CHAMORRO MIQUEL 1968

4 077919619 PEREZ MASOLIVER ALBERT 1985

17 CAT. 2 +120 M C.N. LA ALAMEDA M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:54.76
1 078709201 DE ARMAS PAGADOR JAIME 1987

2 042083921 ESCATLLAR FERNANDEZ MISA J. 1965

3 078851450 SIERRA RODRIGUEZ ALEJANDRO 1988

4 078708718 RODRIGUEZ PEREZ ANGEL MANUEL 1984

18 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:54.95
1 045451021 BERNAL HERNANDEZ DAVID 1976

2 078619686 TAMAJON MARTIN MELESIO 1983

3 043801247 MORALES RODRIGUEZ SERGIO 1973

4 043807908 SANCHEZ CAPUCHINO JORGE 1972

19 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 23/06/2012 M86_MADRID1:54.98
1 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

2 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

3 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

4 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

20 G.E. I E.G. E 12/05/2012 BARCELONA1:55.59
1 040350347 DALMAU BONET GERARD 1988

2 0X5356944 LOUIS LUCIEN LAPEROU LAURENT 1976

3 077913361 RIBAS VIDAL DANIEL 1975

4 040357600 PUIG NIUBO CARLES 1982

21 CAT. 2 +120 M C.D.N. TIZONA BURGOS E 14/07/2012 VALENCIA1:55.70
1 053547154 RIVAS SANCHEZ PABLO JOSE 1986

2 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

3 038821883 SOLA CASAS MARCEL 1967

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

22 CAT. 2 +120 M C.E. ELDENSE E 14/07/2012 VALENCIA1:55.94
1 044774272 HERNANDEZ SANCHEZ ALEJANDRO 1987

2 044756534 PONS DURA ALEJANDRO ANTONIO 1977

3 044753218 POMARES EGIDO F.A. 1977

4 022143463 GIMENEZ NAVARRO JOSE LUIS 1974

23 CAT. 2 +120 M C.D.N. NADAMAS LAS MARINA E 14/07/2012 VALENCIA1:56.05
1 078544021 ACUÑA FERNÁNDEZ ALEJANDRO 1985

2 053130553 IBÁNEZ CILLERO JORGE 1975

3 025405577 IBAÑEZ MARTINEZ LEOPOLDO 1969

4 079017090 ARIAS BUENO MIGUEL ÁNGEL 1980

24 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO01:56.23
1 034997706 FERNANDEZ TORRES DIEGO 1972

2 033345615 MENDEZ FERREIRO PABLO 1985

3 033324744 RODRIGUEZ BALIÑA MARCOS 1971

4 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

25 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 14/07/2012 VALENCIA1:56.40
1 074829335 NAVARRO VILLÉN JUAN 1979

2 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

3 051943843 ORTIZ CALVO ALBERTO 1979

4 050852846 TORREGROSA GARCIA J.F. 1973

26 NATACIO CLUB TORELLO M 04/02/2012 GIRONA1:57.00
1 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

2 077304377 CUNI JUTGLAR GERARD 1967

3 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

4 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

27 C.N. SANT ADRIA E 12/05/2012 BARCELONA1:57.17
1 046719860 BARRIONUEVO VILAR MANUEL 1983

2 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAÜL 1970

3 035100316 CAPDEVILA MIRA JAVIER 1969

4 052277163 HERNANDEZ TALAVERON TONI 1975

28 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO01:57.69
1 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

2 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976

3 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

4 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

29 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 14/07/2012 VALENCIA1:57.73
1 006265301 MARTIN ROMERO DAVID 1985

2 052373538 IZQUIERDO JIMENEZ FRANCISCO 1971

3 046924676 MARTINEZ MORENO JOSE ANTONIO 1981

4 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

30 CAT. 2 +120 M OCEANO PUERTO M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE1:59.03
1 043357219 RODRIGUEZ GARCIA  JULIO MARCOS 1967

2 078620142 BARROSO MENDEZ JACOB 1985

3 078619283 HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 1989

4 078614497 GOMEZ CABO  JUAN ANTONIO 1983

31 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 14/07/2012 VALENCIA1:59.73
1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 011766176 BELTRAN GALAN  EUGENIO 1967

4 528797702 EGEA TORRES JOSE LUIS 1981

32 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:00.89
1 043823956 ALONSO TOLEDO JUAN MANUEL 1979

2 078709959 RODRIGUEZ NEGRIN EDUARDO 1981

3 078405817 HDEZ. FELIPE-BORGES LEOPOLDO 1973

4 042066790 CONTRERAS  GARCIA FELIX 1963

33 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 14/07/2012 VALENCIA2:01.48
1 X4843627B CHERET GUILLAUME 1978

2 019004731 SAPORT TOMAS PABLO 1977

3 020463547 CROS NEGRE ANTONIO 1986

4 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

34 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:02.14

35 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA2:03.16
1 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

2 029183871 GABARRO ROSELL LLUS 1974

3 034744721 MILAN CABEZAS JOSE RICARDO 1983

4 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

36 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 17/03/2012 VECINDARIO2:07.98

37 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:10.87
1 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

2 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

3 035563125 RODRIGUEZ RAÑA ALEN 1979

4 034877748 SAA FERNANDEZ PABLO 1984

38 C.E. MEDITERRANI E 12/05/2012 BARCELONA2:11.26
1 047061314 FERNANDEZ NOHALES PEDRO 1981

2 046222565 LLUCIA BENITO CARLOS JUAN 1962

3 046756983 LOPEZ GARCIA-BAQUERO FRANCISCO 1981

4 046753088 PARDINA GARCIA SERGIO 1975
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

39 C.N. LLEIDA E 12/05/2012 BARCELONA2:12.53
1 043744975 RIPOLL ESTALELLA F.X. 1976

2 078082871 CIERCO VISEN JAVIER 1976

3 043736882 PÉREZ BORRÀS JORDI 1975

4 043719715 CORTIJO MARTIC FRANCISCO 1975

40 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:13.53
1 033346025 BUSTO ARMADA JOSE 1990

2 036170627 GOMEZ RUBEN RUBEN 1978

3 036056840 RODRIGUEZ PEREZ JORGE 1964

4 033549553 CAÑEDO TEJEDA ALEJANDRO 1986

41 CAT. 2 +120 M C.N. REALES M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:14.77

42 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION BENTACU-LA M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:15.69
1 043368406 FALCON LUIS JUAN PEDRO 1978

2 045450549 MORENO GONZALEZ JESÚS MARÍA 1974

3 078608357 LEON LEON JOSE EDUARDO 1971

4 054050172 BORGES QUIÑONES JAIRO ANTONIO 1986

43 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:18.77
1 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

2 046962029 PEREZ DOMINGUEZ ARTURO 1978

3 033339455 LUGILDE RODRIGUEZ MANUEL 1977

4 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

44 CARBALL E 10/06/2012 CERVO02:21.84
1 047385124 GARDA PONTE NICOLAS 1989

2 052434314 TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO 1968

3 026480548 LOZANO SOUTO SANTIAGO 1970

4 033298023 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 1974

45 NPONTEA E 10/06/2012 CERVO02:30.14
1 048394618 ALIAGA SOLA ALBERTO 1977

2 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

3 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

4 076905645 FARO BELLO RODOLFO 1974

46 C.N. TERRASSA M 04/02/2012 GIRONA2:44.24
1 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

2 0X9705449 URRESTY BETANCOURT JULIO CESAR 1981

3 X9479056C CARDENAS ARAUJO JUAN JOSE 1982

4 045478813 BURGOS MASANA IVAN 1973

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:17.30
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

4 070246324 GILARRANZ DOMINGUEZ LUIS JOSE 1984

2 C.M.D. SAN JUAN E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:29.95
1 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

2 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

3 044236581 GARCIA LEON EMILIO 1984

4 077588824 VELEZ BARRIOS NICOLAS 1976

3 C.N. DOS HERMANAS E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:33.74
1 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

2 025582766 MARQUEZ AGUDO JUAN CARLOS 1969

3 052264340 GOMEZ PEREZ JUAN ANTONIO 1969

4 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

4 C.N. TERRASSA M 04/02/2012 GIRONA4:40.43
1 036516522 NAVARRO MORATA RAUL 1975

2 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

3 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

4 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

5 C.N. PORTUENSE E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:57.81
1 032658053 LOPEZ VELO FEDERICO CARLOS 1970

2 044960173 PEREGRINA ORELLANA JOSE RAMON 1976

3 031327425 FERNANDEZ-PRADA ARIAS M.A. 1963

4 080081221 NOGALES RAMALLO ALBERTO 1985

6 C.D.N.SANLUCAR E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:01.07
1 079253012 LOPEZ MILLAN AGUSTIN ANDRES 1977

2 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

3 032048117 CHAMIZO BENITEZ NICOLAS 1974

4 079252945 PACHECO JIMENEZ ELIAS 1979

7 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:07.89
1 030804555 BODA SUAREZ RAMON 1973

2 044201590 MACIAS GONZALEZ JUAN MANUEL 1973

3 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

4 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS E 13/07/2012 VALENCIA2:16.57
1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 F C.N. SEVILLA E 13/07/2012 VALENCIA2:27.65
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

3 +160 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA2:27.67
1 039717254 MORA GARCIA SHEILA 1980

2 041504846 MORA ESPINO MERCEDES 1979

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 038248479 LEÓN AMENEDO NATÁLIA 1975

4 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA2:29.27
1 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

5 CAT. 2 +120 F C.N. AZAHAR VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON2:31.45
1 024399273 GIL ESTEVE HELENA 1984

2 048345992 CERDAN GRAN ANGELA 1978

3 022145225 LAZARO GONZALEZ M.D.C. 1974

4 024364457 CERDA GUZMAN MARIA 1976

6 CAT. 2 +120 F C.D.N. TIZONA BURGOS E 13/07/2012 VALENCIA2:33.60
1 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

4 071273214 FERNANDEZ PEREZ SARA 1987

7 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:33.75

7 C.N. CATALUNYA E 13/05/2012 BARCELONA2:33.75
1 046742213 BULLON CURTO MARIAN 1977

2 043450923 FEU MARTI MERCE 1985

3 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

4 044007067 TAPIA ROMAN EVA 1974

9 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 20/05/2012 CASTELLON2:33.83
1 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

2 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

10 C.N. SANTA PERPETUA E 13/05/2012 BARCELONA2:36.65
1 047169031 FERNANDEZ RAFEGAS OLGA 1984

2 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

3 043431453 GIRON SIERRA EMMA 1978

4 077319171 FRANCO GARCIA ESTER 1980
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

11 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:37.37
1 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

2 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 053181614 LOPEZ ARCE ANTIA 1984

12 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:38.71

13 C.E. MEDITERRANI E 13/05/2012 BARCELONA2:43.82
1 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO MONICA 1981

2 052941179 VILAR ALCAMI IONE 1985

3 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

4 038492338 MUÑOZ TABERNERO ANA 1959

14 CAT. 2 +120 F CN S.FERNANDO DE HENAR E 24/06/2012 M86_MADRID2:45.00
1 046883418 GARCIA SACRISTAN LAURA 1985

2 051683010 COZAS CANTALAPIEDRA M.T. 1970

3 047228032 FERNANDEZ TELLO ALEXANDRA 1987

4 047015768 PEREZ HERRERO BEATRIZ 1981

15 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 13/07/2012 VALENCIA2:46.47
1 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

2 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 053437911 ORTEGA VAN BEERS ESTIBALIZ 1981

16 CAT. 2 +120 F A.D. PLASENCIA 96 E 13/07/2012 VALENCIA2:46.61
1 076120094 GARCIA MARTIN IRENE 1981

2 028950164 DELGADO SANCHEZ MARIA 1974

3 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

4 011778962 ARNES BLAZQUEZ MARTA 1985

17 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:48.40
1 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

2 035573973 POSE VICENTE FANNY 1987

3 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

4 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

18 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:49.78

19 CAT. 2 +120 F C. D. TEIMAR M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:50.22

20 CAT. 2 +120 F C.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:51.74
1 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

4 048622902 MOTERA PASTOR AINARA 1989

19/10/2012
Page 14 of 29Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

21 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 20/05/2012 CASTELLON2:52.53
1 020467606 SALT TRILLES MARTA 1984

2 053378468 MOROS PITARCH CHANTAL 1987

3 020467627 GIL BELTRÁN ESTER 1982

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

22 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION LUDENONADA E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:54.99

23 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE3:00.52

24 C.N. TERRASSA E 13/05/2012 BARCELONA3:02.15
1 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

2 045469287 FERNANDEZ ALTISEN MIREIA 1972

3 045489781 MILAN SALVADOR ALICIA 1985

4 045493170 FOURCADE ARENILLAS AGNES 1984

25 CAT. 2 +120 F C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON3:09.11
1 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

2 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

3 019001755 RIPOLLES PASCUAL PAULA 1976

4 020477962 ORTIZ BOMBOI AINARA 1985

26 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO03:15.92
1 036105689 FERNANDEZ VAZQUEZ MARIBEL 1971

2 034954146 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL 1966

3 033539922 VALIÑO GOMEZ ESTHER 1988

4 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973

27 USC E 10/06/2012 CERVO03:20.03
1 001378660 CASTILLO LEON LUISA FERNANDA 1983

2 079321700 BLANCO SUAREZ ZELTIA 1985

3 036163440 CABANELAS EIRAS RITA 1982

4 078736860 HERBELLO HERMELO PALOMA 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:22.56
1 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

2 C.M.D. SAN JUAN E 21/07/2012 TORREMOLINOS7:36.15
1 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

2 044606319 ROSAL LUQUE MIRIAM 1982

3 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

4 052692412 MARTIN FLORES OLGA 1975
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS E 14/07/2012 VALENCIA2:02.00
1 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

2 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA2:03.11
1 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

2 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

3 011746019 COELHO DA CUNHA JOANA ISABEL 1980

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 CAT. 2 +120 F C.N. AZAHAR VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON2:08.45
1 024364457 CERDA GUZMAN MARIA 1976

2 024399273 GIL ESTEVE HELENA 1984

3 022145225 LAZARO GONZALEZ M.D.C. 1974

4 048345992 CERDAN GRAN ANGELA 1978

4 C.N. LLEIDA E 12/05/2012 BARCELONA2:08.56
1 043710271 VILANOVA BELMONTE CINTA 1970

2 047683737 MARTIN TABOADA SONIA 1987

3 039340192 TORRAS CODINA NOEMÍ 1971

4 043722055 FARRÀ CARULLA ESTHER 1974

5 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 20/05/2012 CASTELLON2:09.48
1 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

2 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

3 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

6 CAT. 2 +120 F C.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA2:09.52
1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

4 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

7 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:11.37

8 CAT. 2 +120 F CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:15.62
1 043809135 LORENZO DIAZ  CARMEN ROSA 1974

2 078701166 REYES BENCOMO YAIZA 1983

3 043801547 LORENZO DIAZ MARIA CANDELARIA 1973

4 043824749 MARTIN PEREZ YURENA 1980

9 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:15.66
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

10 C.N. CATALUNYA E 12/05/2012 BARCELONA2:16.32
1 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

2 044007067 TAPIA ROMAN EVA 1974

3 043450923 FEU MARTI MERCE 1985

4 046742213 BULLON CURTO MARIAN 1977

11 CAT. 2 +120 F C.D.N. TIZONA BURGOS E 14/07/2012 VALENCIA2:17.78
1 071273214 FERNANDEZ PEREZ SARA 1987

2 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

3 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

4 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

12 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:19.76
1 053181614 LOPEZ ARCE ANTIA 1984

2 039451818 GONZALEZ FERREIRA VANESA 1987

3 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

4 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

13 G.E. I E.G. E 12/05/2012 BARCELONA2:21.47
1 033953073 COMA COSTANSO NURIA 1985

2 040340749 ARRIBAS DOMINGUEZ MONICA 1975

3 040340670 BERTRAN FERRER LAURA 1978

4 047786819 PALOU CATASUS RAQUEL 1979

14 CAT. 2 +120 F C.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:22.02
1 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 048622902 MOTERA PASTOR AINARA 1989

4 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

15 C.E. MEDITERRANI E 12/05/2012 BARCELONA2:23.54
1 052941179 VILAR ALCAMI IONE 1985

2 046768480 ARUMI DE DIOS MIRIAM 1978

3 038492338 MUÑOZ TABERNERO ANA 1959

4 046973584 ESPEJO MUÑOZ ANNA 1982

16 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 23/06/2012 M86_MADRID2:23.98
1 002896651 SAN NICOLAS PADILLA ANA ISABEL 1972

2 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

3 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

4 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

17 CAT. 2 +120 F CN S.FERNANDO DE HENAR E 23/06/2012 M86_MADRID2:25.91
1 046883418 GARCIA SACRISTAN LAURA 1985

2 047228032 FERNANDEZ TELLO ALEXANDRA 1987

3 047015768 PEREZ HERRERO BEATRIZ 1981

4 051683010 COZAS CANTALAPIEDRA M.T. 1970

19/10/2012
Page 17 of 29Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

17 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:25.91
1 000633228 OHLSSON JAN OLA 1962

2 042668984 CRUZ MARQUES JUAN ESTEBAN 1946

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 036035492 BARRO ORDINAS ALVARO MARIA 1959

19 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:27.76
1 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

2 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

3 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

4 035573973 POSE VICENTE FANNY 1987

20 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:31.11
1 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 042095991 MEDINA IBAÑEZ ANA 1968

4 043781418 MAGRIÑA SOLE NURIA 1971

21 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 17/03/2012 VECINDARIO2:32.09

22 CAT. 2 +120 F C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON2:34.17
1 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

2 019001755 RIPOLLES PASCUAL PAULA 1976

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

23 CAT. 2 +120 F CD HALEGATOS E 23/06/2012 M86_MADRID2:35.80
1 43740892I MCDERMOTT MEGAN 1987

2 044356796 VÉLEZ FERRER MYRIAM 1977

3 011837704 PARDO MARTIN NURIA 1981

4 002660258 RUIZ VALDEPEÑAS RUIZ HERM C. 1981

24 CAT. 2 +120 F C.N. CIUDAD ALTA E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:42.36

25 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:45.35
1 033539922 VALIÑO GOMEZ ESTHER 1988

2 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973

3 033320857 MEILAN SANCHEZ RAQUEL 1979

4 034954146 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL 1966

26 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO02:54.15
1 053114531 CAMINO GONZALEZ CATUXA 1977

2 053176613 SOAGE GONZALEZ AMALIA 1980

3 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

4 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981
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0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
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27 NPONTEA E 10/06/2012 CERVO03:09.20
1 035587789 TRONCOSO GONZALEZ VERONICA 1991

2 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

3 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

4 077593700 POLO NOVO DOLORES 1972

28 CAT. 2 +120 F C.N. MARTIANEZ M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE3:23.10
1 078722956 HERNÁNDEZ SPANI SILVIA DANIELA 1984

2 043354828 EXPOSITO REAL DOLORES 1963

3 043791215 BELTRAMI ARTIME MARÍA JOSÉ 1971

4 043792906 RIVERO ROSA ROSA MARIA 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:27.01
1 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 15/07/2012 VALENCIA2:03.50
1 018999985 DOÑATE IRIBERRI JAVIER 1974

2 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

3 044503280 PASTOR TIBURCIO PAOLA 1984

4 020475431 NOVA HERREROS JENNIFER 1987

2 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 15/07/2012 VALENCIA2:04.96
1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

3 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/07/2012 VALENCIA2:06.53
1 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

2 044873051 SERRA ROLLANO PABLO ANTONIO 1982

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

4 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 15/07/2012 VALENCIA2:09.89
1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979
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0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 2 +120 M C.D.N. TIZONA BURGOS E 15/07/2012 VALENCIA2:11.06
1 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 071292346 VILLALAIN LINARES RUBEN 1987

4 071273214 FERNANDEZ PEREZ SARA 1987

6 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 15/07/2012 VALENCIA2:12.46
1 022145225 LAZARO GONZALEZ M.D.C. 1974

2 048385106 TOS IBAÑEZ XAVIER 1978

3 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 048345992 CERDAN GRAN ANGELA 1978

7 CAT. 2 +120 M C.N. JUDIZMENDI E 15/07/2012 VALENCIA2:12.98
1 072748711 EZQUERRA IBARRARAN IMANOL 1984

2 072748712 EZUERRA IBARRARAN IÑIGO 1984

3 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

8 CAT. 2 +120 M CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:14.11
1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 074829335 NAVARRO VILLÉN JUAN 1979

9 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 15/07/2012 VALENCIA2:15.52
1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

3 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

10 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 24/06/2012 M86_MADRID2:15.81
1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 004414149 MARUJO DO ROSARIO VASCO JORGE 1976

3 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

11 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:16.43

12 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 15/07/2012 VALENCIA2:19.20
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 077589886 GARCÍA MÁRQUEZ PABLO 1982

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

13 CAT. 2 +120 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 15/07/2012 VALENCIA2:20.22
1 072139871 LAURRRIETA SAIZ IZASKUN 1984

2 072129265 PIQUERO EGUIA DAVID 1978

3 0X2830131 HUELGA PEREZ MANUEL 1969

4 013978798 BORBOLLA RODRIGUEZ ELENA 1974
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
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14 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 15/07/2012 VALENCIA2:21.17
1 053226295 SALA CUBEDO MARTA 1980

2 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

3 052946038 VIDAL SILVESTRE NÚRIA 1978

4 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

15 CAT. 2 +120 M C.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:21.84
1 048622902 MOTERA PASTOR AINARA 1989

2 071434232 MARTIN ALVAREZ ALEJANDRO 1985

3 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

16 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 24/06/2012 M86_MADRID2:22.39
1 009030926 GUIJARRO VARA ALFONSO 1986

2 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

3 009050889 HUERTA VILLADANGOS CONCEPCION 1987

4 008991863 CALVO GARCÍA SUSANA 1972

17 MASTMOS E 10/06/2012 CERVO02:25.04
1 053181614 LOPEZ ARCE ANTIA 1984

2 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

3 035578521 FERREIRA GONZALEZ MARIA 1988

4 034877748 SAA FERNANDEZ PABLO 1984

18 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON2:25.06
1 020471860 NEBOT GOMEZ VICTOR 1983

2 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

3 019007711 ALEGRE MARTINEZ GUILLERMO 1980

4 020477962 ORTIZ BOMBOI AINARA 1985

19 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 15/07/2012 VALENCIA2:25.81
1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN  NURIA 1980

3 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

20 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:27.26

21 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:27.30

22 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:28.82

23 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 15/07/2012 VALENCIA2:29.10
1 076120094 GARCIA MARTIN IRENE 1981

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 011766176 BELTRAN GALAN  EUGENIO 1967

4 011778962 ARNES BLAZQUEZ MARTA 1985
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24 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 15/07/2012 VALENCIA2:30.54
1 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

2 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

3 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985

4 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

25 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:34.47

26 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:36.22
1 033343835 GONZALEZ PARDO ROBERTO 1986

2 033549553 CAÑEDO TEJEDA ALEJANDRO 1986

3 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

4 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

27 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:39.03

28 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:46.36
1 053610141 FAZANS ESTEVEZ ADRIAN 1988

2 033337122 ABARCA RODRIGUEZ Mª DEL MAR 1979

3 033522760 RECIMIL LOPEZ ANGEL 1975

4 033320857 MEILAN SANCHEZ RAQUEL 1979

29 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:47.28

30 NPONTEA E 10/06/2012 CERVO02:49.37
1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 076907385 SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS 1980

3 035587789 TRONCOSO GONZALEZ VERONICA 1991

4 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

31 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION BENTACU-LA M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:53.06

32 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:53.54
1 077403488 CRUCES VERGARA MANUEL 1981

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

4 036158679 UBEIRA GROSIO PATRICIA 1984

33 ARZUA E 10/06/2012 CERVO02:57.93
1 078786534 MANTEIGA CALVO ANA MARIA 1972

2 034635705 CANOURA LOPEZ DAVID 1980

3 033289062 MATO CARAMES MARIA TERESA 1970

4 033995759 COLMENARES FERNANDEZ FERNANDO 1986

34 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO03:00.69
1 053176613 SOAGE GONZALEZ AMALIA 1980

2 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

3 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976

4 077406567 MORALES VELASCO CARLOS 1986
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35 USC E 10/06/2012 CERVO03:19.02
1 036163440 CABANELAS EIRAS RITA 1982

2 079321700 BLANCO SUAREZ ZELTIA 1985

3 033277791 CASTRO WAGNER PABLO 1965

4 032662815 LOPEZ VILARIÑO DAVID 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA1:52.17
1 044873051 SERRA ROLLANO PABLO ANTONIO 1982

2 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

2 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:52.85
1 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

2 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

3 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

3 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 14/07/2012 VALENCIA1:53.56
1 022145225 LAZARO GONZALEZ M.D.C. 1974

2 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

3 048345992 CERDAN GRAN ANGELA 1978

4 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

4 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 14/07/2012 VALENCIA1:55.09
1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 074829335 NAVARRO VILLÉN JUAN 1979

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986

5 CAT. 2 +120 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 14/06/2012 RICCIONES (ITA)1:56.65
1 1 OBREGON IMAZ CESAR 1980

2 2 TRESGALLO RUIZ MARIA 1980

3 3 BAZO BURGUERA ANDREA 1983

4 4 GARCIA SIERRA HERNAN 1979

6 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA OLAYA E 24/06/2012 GIJON1:57.43
1 071645495 GARCIA ALONSO GREGORIO 1982

2 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

3 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

4 010874277 PELIZ DELGADO JOSE M. 1971

7 CAT. 2 +120 M C.N. JUDIZMENDI E 14/07/2012 VALENCIA1:59.84
1 072748712 EZUERRA IBARRARAN IÑIGO 1984

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985
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4x50 LIBRE MIXTO
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8 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 20/05/2012 CASTELLON2:00.29
1 052946038 VIDAL SILVESTRE NÚRIA 1978

2 053662926 MARTI BLAZQUEZ Mª  DEL MAR 1991

3 053662285 REJANO GUMBAU ALEJANDRO 1988

4 053384933 GARCIA LOPEZ ADRIAN 1989

9 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 14/07/2012 VALENCIA2:00.30
1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

3 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

10 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 14/07/2012 VALENCIA2:00.43
1 078523407 MONTES DIAZ ALFREDO 1986

2 042821388 RAMOS GARCIA ELY MARI 1964

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

11 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 14/07/2012 VALENCIA2:00.55
1 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

2 009050889 HUERTA VILLADANCOS CONCEPCION 1987

3 008991863 CALVO GARCÍA SUSANA 1972

4 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

12 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA2:00.70
1 052694960 ESCAÑO BUZON Mª MAR 1975

2 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

13 CAT. 2 +120 M C.N. RASPEIG E 20/05/2012 CASTELLON2:01.70
1 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

2 048622902 MOTERA PASTOR AINARA 1989

3 071434232 MARTIN ALVAREZ ALEJANDRO 1985

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

14 CAT. 2 +120 M C.D.N. TIZONA BURGOS E 14/07/2012 VALENCIA2:04.09
1 053547154 RIVAS SANCHEZ PABLO JOSE 1986

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

15 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 24/06/2012 M86_MADRID2:04.17
1 052341602 CASARRUBIOS CARNEROS JULIAN 1972

2 004844980 ROMERO RAMOS JOSE MIGUEL 1974

3 047228032 FERNANDEZ TELLO ALEXANDRA 1987

4 046883418 GARCIA SACRISTAN LAURA 1985
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16 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 14/07/2012 VALENCIA2:04.27
1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 011766176 BELTRAN GALAN  EUGENIO 1967

3 076120094 GARCIA MARTIN IRENE 1981

4 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

17 CAT. 2 +120 M C.N. CAMARGO E 24/06/2012 GIJON2:06.26
1 072145318 GARCIA TRUEBA EMMA 1986

2 013776705 LANZA MUÑOZ JOSE ANGEL 1970

3 072051481 CRUZ CUEVAS PATRICIA 1983

4 072046507 FERNANDEZ RUIZ PABLO 1979

18 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 24/06/2012 M86_MADRID2:06.95
1 007243455 IGLESIAS ORTEGA CARLOS 1978

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 002612358 EIDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

4 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

19 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 14/07/2012 VALENCIA2:07.02
1 020468246 SEBASTIA MILIAN CESAR 1982

2 019003619 SEBASTIA MILIAN INMACULADA 1976

3 050446284 LARRIBA MARTINEZ AGATA 1981

4 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

20 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 20/05/2012 CASTELLON2:08.70
1 020471860 NEBOT GOMEZ VICTOR 1983

2 019007711 ALEGRE MARTINEZ GUILLERMO 1980

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 019001755 RIPOLLES PASCUAL PAULA 1976

21 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 14/07/2012 VALENCIA2:10.97
1 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN  NURIA 1980

3 053437911 ORTEGA VAN BEERS ESTIBALIZ 1981

4 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

22 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 14/07/2012 VALENCIA2:25.46
1 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

2 006261941 LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL 1979

3 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

4 005644519 GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/07/2012 VALENCIA4:11.53
1 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

2 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979
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2 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 13/07/2012 VALENCIA4:12.10
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

3 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA4:16.22
1 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

2 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

3 019002391 BEAS NICOLAU LAURA 1977

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

4 CAT. 2 +120 M C.N. AZAHAR VILA-REAL E 13/07/2012 VALENCIA4:21.62
1 020151513 CORTES SALCEDO MIGUEL 1972

2 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

3 024364457 CERDA GUZMAN MARIA 1976

4 022145225 LAZARO GONZALEZ M.D.C. 1974

5 CAT. 2 +120 M C.N. JUDIZMENDI E 13/07/2012 VALENCIA4:25.36
1 072748711 EZQUERRA IBARRARAN IMANOL 1984

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 072748712 EZUERRA IBARRARAN IÑIGO 1984

4 072743845 BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA 1985

6 NATACIO CLUB TORELLO E 13/05/2012 BARCELONA4:27.35
1 033959669 FERNANDEZ CURRIUS ELISABET 1985

2 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

3 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

4 034753368 SALA JIMENEZ MIREIA 1972

7 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA4:33.05
1 036516845 DIESTE BARRANCO MIGUEL 1978

2 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

3 041504846 MORA ESPINO MERCEDES 1979

4 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

8 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 13/07/2012 VALENCIA4:33.38
1 052946038 VIDAL SILVESTRE NÚRIA 1978

2 053226295 SALA CUBEDO MARTA 1980

3 052949516 ORTEGA BOIRA JOSE 1976

4 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

9 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 13/07/2012 VALENCIA4:34.68
1 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

2 053437911 ORTEGA VAN BEERS ESTIBALIZ 1981

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 077331795 AGUILAR CONTRERAS JOSE LUIS 1982
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4x100 LIBRE MIXTO
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10 CAT. 2 +120 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 13/07/2012 VALENCIA4:34.70
1 013978798 BORBOLLA RODRIGUEZ ELENA 1974

2 0X2830131 HUELGA PEREZ MANUEL 1969

3 072139871 LAURRRIETA SAIZ IZASKUN 1984

4 013980538 COBO ELORRIAGA FERNANDO 1975

11 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 13/07/2012 VALENCIA4:34.83
1 029484314 MENDEZ FERIA BENITO 1985

2 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

3 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

12 C.N. CATALUNYA E 13/05/2012 BARCELONA4:36.03
1 046742213 BULLON CURTO MARIAN 1977

2 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

3 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

4 035076258 GRANADA SALES FRANCESC 1965

13 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 13/07/2012 VALENCIA4:38.21
1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 011766176 BELTRAN GALAN  EUGENIO 1967

3 011778962 ARNES BLAZQUEZ MARTA 1985

4 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

14 CAT. 2 +120 M C.D.N. TIZONA BURGOS E 13/07/2012 VALENCIA4:38.84
1 053547154 RIVAS SANCHEZ PABLO JOSE 1986

2 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 071156698 VELAZQUEZ PEREZ CAROLINA 1987

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

15 C.D.NOVASCHOOL E 22/07/2012 TORREMOLINOS4:44.72
1 074858108 RUIZ RODRIGUEZ SARA 1985

2 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

3 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

4 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

16 C.N. SANTA PERPETUA E 13/05/2012 BARCELONA4:46.74
1 052438280 JIMENEZ ALVAREZ GERMAN 1978

2 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984

3 048293486 PLA CALABUIG ROSA 1983

4 077319172 FRANCO GARCIA RAUL 1983

17 C.D.N.SANLUCAR E 22/07/2012 TORREMOLINOS4:51.68
1 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

2 032048117 CHAMIZO BENITEZ NICOLAS 1974

3 049038336 ARIZA ALCON SILVIA 1991

4 079253012 LOPEZ MILLAN AGUSTIN ANDRES 1977
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18 C.E. MEDITERRANI E 13/05/2012 BARCELONA5:01.77
1 077961963 BRUNSO HERNANDEZ IRIS 1987

2 046756983 LOPEZ GARCIA-BAQUERO FRANCISCO 1981

3 037368129 FERNANDEZ ROYO ELENA 1961

4 048032462 DRESSLER SEGURA MAXIM MILAN 1982

19 C.N. SANT ANDREU E 13/05/2012 BARCELONA5:21.76
1 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

2 043550362 BALLESTEROS GARCIA CARLOS 1981

3 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

4 043514124 BERTOMEU  BACARDIT MARC 1974

20 BAHIA DE ALMERIA N.C E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:38.70
1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

3 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

4 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 12/05/2012 BARCELONA4:36.13
1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

2 U.E. HORTA E 12/05/2012 BARCELONA4:47.23
1 043434222 FLORES GONZALEZ-CORONADO ANGEL 1981

2 043422997 TEROL DEL PINO IVAN 1975

3 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

4 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

3 C.N. SANTA PERPETUA E 12/05/2012 BARCELONA4:59.91
1 053340289 MARTINEZ GUERRERO MONTSERRAT 1986

2 077319172 FRANCO GARCIA RAUL 1983

3 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978

4 077319171 FRANCO GARCIA ESTER 1980

4 C.N. CATALUNYA E 12/05/2012 BARCELONA5:10.81
1 046742213 BULLON CURTO MARIAN 1977

2 043410313 COTONAT MIGUEL LUIS 1966

3 035076258 GRANADA SALES FRANCESC 1965

4 014269393 SICILIA COROMINAS ANA 1987

5 C.E.N.BALAGUER E 12/05/2012 BARCELONA5:34.33
1 047684395 BARRI GATNAU ALBERT 1986

2 078086610 NADAL SANCHEZ GERARD 1981

3 078093210 GARCIA PUIGPELAT  HELENA 1982

4 078073523 TORNE SALVANS IMMA 1964
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6 C.N. SEVILLA E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:40.58
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

7 C.E. MEDITERRANI E 12/05/2012 BARCELONA5:46.77
1 046973584 ESPEJO MUÑOZ ANNA 1982

2 X7418785C GREGORATTI DAVID 1980

3 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

4 037377470 SANCHEZ VILALTA ANTONIO 1969

8 C.M.D. SAN JUAN E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:48.22
1 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

2 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

3 028623705 ALGARRAN TOVAR CONCEPCION 1981

4 077588824 VELEZ BARRIOS NICOLAS 1976

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 22/07/2012 TORREMOLINOS6:26.87
1 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

10 C.D.N.SANLUCAR E 22/07/2012 TORREMOLINOS6:36.57
1 049035757 GUISADO CAMACHO ASUNCION 1984

2 079252945 PACHECO JIMENEZ ELIAS 1979

3 049038336 ARIZA ALCON SILVIA 1991

4 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961
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